Denominazione Operatore

ADECCO ITALIA SPA

ADECCO ITALIA SPA

ADECCO ITALIA SPA

ADECCO ITALIA SPA Totale

AIM FORMAZIONE

AlM FORMAZIONE Totale

ALFA FORMA SRL

ALFA FORMA SRL

ALFA FORMA SRL

ALFA FORMA SRL Totale

TRAINING E WORKING PROGETTO EUROPA SRL
TRAINING E WORKING PROGETTO EUROPA SRL
TRAINING E WORKING PROGETTO EUROPA SRL Totale
SANNIOIRPINIA LAB

SANNIOIRPINIA LAB

SANNIOIRPINIA LAB

SANNIOIRPINIA LAB Totale

APS CHIRONE

APS CHIRONE

APS CHIRONE

APS CHIRONE

APS CHIRONE Totale

CARPE DIEM

CARPE DIEM

CARPE DIEM

CARPE DIEM Totale

GENERAZIONE VINCENTE ACADEMY — EX CHARISMA SRL
GENERAZIONE VINCENTE ACADEMY - EX CHARISMA SRL

Comune Sede legale
MILANO
MILANO
MILANO

NAPOLI

CASTELLAMMARE DI STABIA
CASTELLAMMARE DI STABIA
CASTELLAMMARE DI STABIA

NAPOLI
NAPOLI

SAN MARTINO VALLE CAUDINA
SAN MARTINO VALLE CAUDINA
SAN MARTINO VALLE CAUDINA

VILLA LITERNO
VILLA LITERNO
VILLA LITERNO
VILLA LITERNO

CASERTA
CASERTA
CASERTA

NAPOLI
NAPOLI

GENERAZIONE VINCENTE ACADEMY - EX CHARISMA SRL Totale

C.R.H. ONLUS
C.R.H. ONLUS
C.R.H. ONLUS
C.R.H. ONLUS Totale

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

a

[REGIONE CAMPANIA

Adesioni Avviso DD n. 448/2014

1021 del 26/11/2014
1021 del 26/11/2014
1021 del 26/11/2014

406 del 31/07/2015

6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015

703 del 17/11/2015
703 del 17/11/2015

1021 del 26/11/2014
1021 del 26/11/2014
1021 del 26/11/2014

1021 del 26/11/2014
1021 del 26/11/2014
1021 del 26/11/2014
1021 del 26/11/2014

6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015

684 del 13/08/2014
684 del 13/08/2014

74 del 14/04/2015
74 del 14/04/2015
74 del 14/04/2015

POR CAMPANIA

o’ FS

cup

B47H15001240001
B47H15001240001
B47H15001240001

B67H15000990001

B87H15000980001
B87H15000980001
B87H15000980001

B67H15000950001
B67H15000950001

B67H15001050001
B67H15001050001
B67H15001050001

B77H15001200001
B77H15001200001
B77H15001200001
B77H15001200001

B27H15001600001
B27H15001600001
B27H15001600001

B67H15001120001
B67H15001120001

B67H15000980001
B67H15000980001
B67H15000980001

2014 - 2020

Importo ammesso

€71.249,00
€40.935,50
€42.655,50
€ 154.840,00
€1.000,00
€1.000,00
€18.886,00
€1.500,00
€1.200,00
€21.586,00
€35.880,00
€30.532,00
€66.412,00
€27.906,00
€22.358,00
€21.540,00
€71.804,00
€15.808,00
€16.748,00
€5.972,00
€25.551,50
€64.079,50
€49.090,00
€41.808,00
€13.702,00
€104.600,00
€12.264,00
€1.442,00
€13.706,00
€9.644,00
€4.050,00
€2.110,00
€15.804,00

fonte: http://burc.regione.campania.it



DA.DIF CONSULTING SRL

DA.DIF CONSULTING SRL

DA.DIF CONSULTING SRL

DA.DIF CONSULTING SRL

DA.DIF CONSULTING SRL Totale
FONDAZIONE ALARIO PER ELEA-VELIA ONLUS
FONDAZIONE ALARIO PER ELEA-VELIA ONLUS Totale
FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO
FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO Totale
FORMAMENTIS SRL (ex SOC. COOP.)
FORMAMENTIS SRL (ex SOC. COOP.)
FORMAMENTIS SRL (ex SOC. COOP.)
FORMAMENTIS SRL (ex SOC. COOP.)
FORMAMENTIS SRL (ex SOC. COOP.)
FORMAMENTIS SRL (ex SOC. COOP.) Totale
GEAFORM SRL

GEAFORM SRL

GEAFORM SRL Totale

GENERAZIONE VINCENTE SPA

GENERAZIONE VINCENTE SPA

GENERAZIONE VINCENTE SPA

GENERAZIONE VINCENTE SPA

GENERAZIONE VINCENTE SPA Totale
GESFOR SRL

GESFOR SRL Totale

LAICA CLAAI

LAICA CLAAI Totale

LAVORODOC SPA

LAVORODOC SPA Totale

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

ASCEA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA

NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

POZzuOLI

CASERTA

PONTECAGNANO FAIANO

MESTIERI CAMPANIA CONSORZIO DI COOP. SOC. SCS (gia Mest SALERNO
MESTIERI CAMPANIA CONSORZIO DI COOP. SOC. SCS (gia Mest SALERNO
MESTIERI CAMPANIA CONSORZIO DI COOP. SOC. SCS (gia Mest SALERNO

MESTIERI CAMPANIA CONSORZIO DI COOP. SOC. SCS (gia Mestieri Cons. Di Coop. Soc.) Totale

ORIENTA SPA
ORIENTA SPA
ORIENTA SPA
ORIENTA SPA
ORIENTA SPA Totale
P.S.B. SRL

P.S.B. SRL

P.S.B. SRL Totale

ROMA
ROMA
ROMA
ROMA

NAPOLI
NAPOLI

6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015

684 del 13/08/2014

684 del 13/08/2014

6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015

6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015

684 del 13/08/2014
684 del 13/08/2014
684 del 13/08/2014
684 del 13/08/2014

793 del 16/10/2014
406 del 31/07/2015
1021 del 26/11/2014
684 del 13/08/2014
684 del 13/08/2014
684 del 13/08/2014
6 del 12/02/2015

6 del 12/02/2015

6 del 12/02/2015

6 del 12/02/2015

793 del 16/10/2014
793 del 16/10/2014

B67H15001030001
B67H15001030001
B67H15001030001
B67H15001030001

B67H15001020001

B87H15001110001

B27H15000970001
B27H15000970001
B27H15000970001
B27H15000970001
B27H15000970001

B67H15001070001
B67H15001070001

B67H15001160001
B67H15001160001
B67H15001160001
B67H15001160001

B87H15000960001

B27H15001310001

B67H15001010001

B47H15001100001

B47H15001100001

B47H15001100001

B87H15001010001

B87H15001010001

B87H15001010001

B87H15001010001

B67H15001040001
B67H15001040001

fonte: http://burc.regione.campania.it

€123.876,00
€240.498,00
€257.988,00
€236.490,00
€ 858.852,00
€7.000,00
€7.000,00
€586.600,00
€ 586.600,00
€90.134,00
€164.514,00
€95.834,00
€131.514,00
€96.980,00
€578.976,00
€900,00
€950,00
€1.850,00
€18.679,00
€20.830,00
€15.262,00
€7.030,00
€61.801,00
€309.092,00
€309.092,00
€1.900,00
€1.900,00
€630,00
€630,00
€49.012,00
€81.288,00
€91.324,00
€ 221.624,00
€5.550,00
€3.030,00
€670,00
€670,00
€9.920,00
€56.274,00
€138.002,00
€194.276,00



PFORM SRL

PFORM SRL

PFORM SRL

PFORM SRL Totale
RANDSTAD SPA
RANDSTAD SPA
RANDSTAD SPA
RANDSTAD SPA Totale
SELEFOR SRL

SELEFOR SRL

SELEFOR SRL Totale
SYNERGIE ITALIA SPA
SYNERGIE ITALIA SPA
SYNERGIE ITALIA SPA
SYNERGIE ITALIA SPA
SYNERGIE ITALIA SPA Totale
TEMPI MODERNI SPA
TEMPI MODERNI SPA
TEMPI MODERNI SPA
TEMPI MODERNI SPA Totale
TIME VISION SCARL

TIME VISION SCARL

TIME VISION SCARL

TIME VISION SCARL Totale
UNICONSUL SOC. COOP.
UNICONSUL SOC. COOP.
UNICONSUL SOC. COOP.
UNICONSUL SOC. COOP.
UNICONSUL SOC. COOP.
UNICONSUL SOC. COOP.
UNICONSUL SOC. COOP. Totale
UPAPI BENEVENTO — CLAAI
UPAPI BENEVENTO — CLAAI
UPAPI BENEVENTO - CLAAI Totale
WAC IRPINIA

WAC IRPINIA Totale

WIN TIME SPA

WIN TIME SPA

WIN TIME SPA

WIN TIME SPA Totale
IRFOM SOC. COOP.

IRFOM SOC. COOP. Totale

SALERNO
SALERNO
SALERNO

MILANO
MILANO
MILANO

OMIGNANO SCALO
OMIGNANO SCALO

TORINO
TORINO
TORINO
TORINO

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

CASTELLAMMARE DI STABIA
CASTELLAMMARE DI STABIA
CASTELLAMMARE DI STABIA

PAGANI
PAGANI
PAGANI
PAGANI
PAGANI
PAGANI

BENEVENTO
BENEVENTO

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

BENEVENTO

703 del 17/11/2015
703 del 17/11/2015
703 del 17/11/2015

6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015

6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015

74 del 14/04/2015
74 del 14/04/2015
74 del 14/04/2015
74 del 14/04/2015

6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015
6 del 12/02/2015

793 del 16/10/2014
793 del 16/10/2014
793 del 16/10/2014

684 del 13/08/2014
684 del 13/08/2014
684 del 13/08/2014
684 del 13/08/2014
684 del 13/08/2014
684 del 13/08/2014

406 del 31/07/2015
406 del 31/07/2015

6 del 12/02/2015
684 del 13/08/2014
684 del 13/08/2014

684 del 13/08/2014

684 del 13/08/2014

B57H15001120001
B57H15001120001
B57H15001120001

B47H15001340001
B47H15001340001
B47H15001340001

B97H15000470001
B97H15000470001

B17H15001440001
B17H15001440001
B17H15001440001
B17H15001440001

B67H15001100001
B67H15001100001
B67H15001100001

B87H15001000001
B87H15001000001
B87H15001000001

B47H15001070001
B47H15001070001
B47H15001070001
B47H15001070001
B47H15001070001
B47H15001070001

B87H15001860001
B87H15001860001

B37H15002330001

B67H15000960001

B67H15000960001

B67H15000960001

B87H15001870001

fonte: http://burc.regione.campania.it

€18.044,00
€37.570,00
€3.982,00
€59.596,00
€18.227,50
€5.737,00
€3.452,50
€27.417,00
€ 15.568,00
€10.170,00
€ 25.738,00
€46.080,00
€9.723,00
€39.723,00
€ 13.590,00
€109.116,00
€208.350,00
€304.669,00
€229.105,00
€742.124,00
€217.834,00
€179.342,00
€ 146.096,00
€543.272,00
€76.688,00
€ 81.648,00
€38.019,00
€60.789,00
€98.305,00
€42.336,00
€ 397.785,00
€4.900,00
€600,00
€5.500,00
€5.830,00
€5.830,00
€22.652,00
€5.492,00
€7.860,00

€ 36.004,00
€900,00
€900,00



COSVITEC SOC. CONS. AR.L.
COSVITEC SOC. CONS. AR.L.
COSVITEC SOC. CONS. AR.L.
COSVITEC SOC. CONS. AR.L.
COSVITEC SOC. CONS. AR.L.
COSVITEC SOC. CONS. AR.L.
COSVITEC SOC. CONS. AR.L. Totale
HUMANGEST SPA

HUMANGEST SPA

HUMANGEST SPA

HUMANGEST SPA Totale
IDEEAZIONEIMPRESA SRL
IDEEAZIONEIMPRESA SRL
IDEEAZIONEIMPRESA SRL Totale

UICI CASERTA — Unione Italiana Ciechi ed Ipovedenti
UICI CASERTA — Unione Italiana Ciechi ed Ipovedenti
UICI CASERTA — Unione Italiana Ciechi ed Ipovedenti
UICI CASERTA — Unione Italiana Ciechi ed Ipovedenti
UICI CASERTA - Unione Italiana Ciechi ed Ipovedenti Totale

POWER GIOB SRL

POWER GIOB SRL

POWER GIOB SRL

POWER GIOB SRL Totale
ASSOCIAZIONE RIFORMA
ASSOCIAZIONE RIFORMA Totale
INVERSIONE DI MARCIA
INVERSIONE DI MARCIA
INVERSIONE DI MARCIA
INVERSIONE DI MARCIA
INVERSIONE DI MARCIA Totale
MA.SSI.MA.

MA.SSI.MA.

MA.SSI.MA. Totale

MAGISTRA FORMAZIONE
MAGISTRA FORMAZIONE
MAGISTRA FORMAZIONE
MAGISTRA FORMAZIONE Totale
SMART JOB SPA

SMART JOB SPA

SMART JOB SPA

SMART JOB SPA Totale

IDEA AGENZIA PER IL LAVORO SCS
IDEA AGENZIA PER IL LAVORO SCS
IDEA AGENZIA PER IL LAVORO SCS Totale

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

PESCARA
PESCARA
PESCARA

AVERSA
AVERSA

CASERTA
CASERTA
CASERTA
CASERTA

SANTA MARIA LA CARITA'
SANTA MARIA LA CARITA'
SANTA MARIA LA CARITA'

NAPOLI

CASAL DI PRINCIPE
CASAL DI PRINCIPE
CASAL DI PRINCIPE
CASAL DI PRINCIPE

SAN GIUSEPPE VESUVIANO
SAN GIUSEPPE VESUVIANO

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

PINEROLO
PINEROLO

74 del 14/04/2015
74 del 14/04/2015
74 del 14/04/2015
74 del 14/04/2015
74 del 14/04/2015
74 del 14/04/2015

406 del 31/07/2015
406 del 31/07/2015
406 del 31/07/2015

74 del 14/04/2015
74 del 14/04/2015

74 del 14/04/2015
74 del 14/04/2015
74 del 14/04/2015
74 del 14/04/2015

4 del 11/01/2017
4 del 11/01/2017
4 del 11/01/2017

703 del 17/11/2015

143 del 04/05/2016
143 del 04/05/2016
143 del 04/05/2016
143 del 04/05/2016

703 del 17/11/2015
703 del 17/11/2015

262 del 22/07/2016
262 del 22/07/2016
262 del 22/07/2016

262 del 22/07/2016
262 del 22/07/2016
262 del 22/07/2016

1021 del 26/11/2014
1021 del 26/11/2014

B67H15001650001
B67H15001650001
B67H15001650001
B67H15001650001
B67H15001650001
B67H15001650001

B27H15001760001
B27H15001760001
B27H15001760001

B37H15002440001
B37H15002440001

B27H15001780001
B27H15001780001
B27H15001780001
B27H15001780001

B27B15000670001
B27B15000670001
B27B15000670001

B67B15000600001

B87B15000690001
B87B15000690001
B87B15000690001
B87B15000690001

B77B15001130001
B77B15001130001

B67B15000880001
B67B15000880001
B67B15000880001

B67B15000890001
B67B15000890001
B67B15000890001

B17B15000900001
B17B15000900001

fonte: http://burc.regione.campania.it

€2.940,00
€4.470,00
€3.420,00
€4.680,00
€210,00
€420,00
€16.140,00
€72.844,00
€86.692,00
€ 147.502,00
€ 307.038,00
€18.000,00
€10.850,00
€ 28.850,00
€1.500,00
€950,00
€2.450,00
€7.150,00
€12.050,00
€367.340,00
€172.072,00
€312.872,00
€ 852.284,00
€5.600,00
€5.600,00
€48.018,00
€184.886,00
€ 85.360,00
€75.704,00
€ 393.968,00
€8.400,00
€200,00
€8.600,00
€48.900,00
€74.800,00
€104.800,00
€ 228.500,00
€343.184,00
€ 345.960,50
€257.526,00
€946.670,50
€2.396,00
€272,00
€2.668,00



ISCO
ISCO
ISCO

SRL
SRL
SRL

ISCO SRL Totale

T.M.
T.M.
T.M.
T.M.
T.M.
T.M.

CONSULTING SRL
CONSULTING SRL
CONSULTING SRL
CONSULTING SRL
CONSULTING SRL

CONSULTING SRL Totale

CERTFORM SCARL
CERTFORM SCARL
CERTFORM SCARL
CERTFORM SCARL

CERTFORM SCARL Totale
BRIDGE SRL

BRIDGE SRL

BRIDGE SRL Totale

CSF — CENTRO SERVIZI E FORMAZIONE
CSF — CENTRO SERVIZI E FORMAZIONE
CSF — CENTRO SERVIZI E FORMAZIONE
CSF — CENTRO SERVIZI E FORMAZIONE
CSF — CENTRO SERVIZI E FORMAZIONE Totale

ASSO EFA
ASSO EFA
ASSO EFA
ASSO EFA Totale

Associazione Studi e Ricerche Economiche KOMPETERE

ATRIPALDA
ATRIPALDA
ATRIPALDA

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

SCAFATI
SCAFATI
SCAFATI
SCAFATI

NAPOLI
NAPOLI

MELITO DI NAPOLI
MELITO DI NAPOLI
MELITO DI NAPOLI
MELITO DI NAPOLI

SALERNO
SALERNO
SALERNO

CASORIA

Associazione Studi e Ricerche Economiche KOMPETERE Totale

PIEMMEI NAPOLI PER LA FORMAZIONE
PIEMMEI NAPOLI PER LA FORMAZIONE
PIEMMEI NAPOLI PER LA FORMAZIONE
PIEMMEI NAPOLI PER LA FORMAZIONE Totale

PROFESSIONAL ADR SRL

PROFESSIONAL ADR SRL Totale

GRUPPO LOMBARDO SRL

GRUPPO LOMBARDO SRL Totale

MCS ACADEMY SRL
MCS ACADEMY SRL
MCS ACADEMY SRL

MCS ACADEMY SRL Totale

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

AVERSA

NAPOLI

ARIANO IRPINO

ARIANO IRPINO
ARIANO IRPINO

262 del 22/07/2016
262 del 22/07/2016
262 del 22/07/2016

143 del 04/05/2016
143 del 04/05/2016
143 del 04/05/2016
143 del 04/05/2016
143 del 04/05/2016

26 del 03/02/2017
26 del 03/02/2017
26 del 03/02/2017
26 del 03/02/2017

262 del 22/07/2016
262 del 22/07/2016

26 del 03/02/2017
26 del 03/02/2017
26 del 03/02/2017
26 del 03/02/2017

406 del 31/07/2015
406 del 31/07/2015
406 del 31/07/2015
262 del 22/07/2016
703 del 17/11/2015
703 del 17/11/2015
703 del 17/11/2015
26 del 03/02/2017

351 del 26/07/2017
351 del 26/07/2017

351 del 26/07/2017
351 del 26/07/2017

B17B15000890001
B17B15000890001
B17B15000890001

B67B15000910001
B67B15000910001
B67B15000910001
B67B15000910001
B67B15000910001

B87B15000830001
B87B15000830001
B87B15000830001
B87B15000830001

B67B15000930001
B67B15000930001

B27B15000880001
B27B15000880001
B27B15000880001
B27B15000880001

B52E15000000001

B52E15000000001

B52E15000000001

B77B15001270001

B67B15000940001

B67B15000940001

B67B15000940001

B37B15001330001

B67B15000990001

B93H15000000001

B93H15000000001
B93H15000000001

fonte: http://burc.regione.campania.it

€219.808,00
€154.783,50
€134.385,00
€508.976,50
€5.650,00
€5.722,00
€13.100,00
€20.239,50
€9.672,00
€54.383,50
€50.582,00
€73.500,50
€ 89.816,00
€54.359,50
€ 268.258,00
€2.384,00
€3.224,00
€5.608,00
€50.788,00
€52.812,00
€21.896,00
€41.624,00
€167.120,00
€68.000,00
€ 82.800,00
€139.400,00
€290.200,00
€8.260,00
€8.260,00
€177.100,00
€111.400,00
€50.700,00
€ 339.200,00
€37.036,00
€ 37.036,00
€21.020,00
€21.020,00
€8.650,00
€12.480,00
€7.550,00

€ 28.680,00



MCG CONSULTING SRL
MCG CONSULTING SRL
MCG CONSULTING SRL
MCG CONSULTING SRL
MCG CONSULTING SRL Totale
C'E' FORM SRL

C'E' FORM SRL

C'E' FORM SRL Totale
ASFEL SRL

ASFEL SRL Totale
Totale complessivo

SALERNO
SALERNO
SALERNO
SALERNO

NAPOLI
NAPOLI

ANGRI

236 del 13/03/2018
236 del 13/03/2018
236 del 13/03/2018
236 del 13/03/2018

236 del 13/03/2018
236 del 13/03/2018

588 del 29/05/2018

B53H15000010001
B53H15000010001
B53H15000010001
B53H15000010001

B63H15000000001
B63H15000000001

B45E15000000001

fonte: http://burc.regione.campania.it

€11.281,00
€8.120,50
€1.739,00
€6.417,00
€ 27.557,50
€23.384,00
€30.750,00
€54.134,00
€23.612,00
€23.612,00
€9.936.048,50
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